平成１５年１１月２０日

ＰＴＡ会員各位
                       館山市立神余小学校

ＰＴＡ会長 宇山弘道
                        校   長 川名  勝

廃品回収・神社掃除等について

  日増しに寒さが加わってまいりますが、  皆様におかれましては益々ご健勝に
てご活躍のことと拝察いたします。平素より学校教育活動・ＰＴＡ活動に対し、

ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
  さて、標記のことについて下記のように計画いたしました。ご多用な折、誠に
恐縮ですがご協力いただきたくお願い申し上げます。

記

【地域の皆様へ】

廃 品 回 収

１ 日   時    平成１５年１２月１４日（日） 午前８時より（小雨決行）
２ 回収場所    ＪＡ神余支所
３ 回  収  品    ビン類  （ビール瓶  一升瓶）

新聞紙（広告等が混じっても結構です）
アルミ缶  アワビの殻
布類（綿入れは不可）
テレビ（ 14 インチ  ふちが黒い物）

        ※次のものは回収しません。
         鉄類  雑誌  ダンボール  サザエ  焼いたアワビ

【保護者の皆様へ】

廃品回収後の計画について

○  神社掃除
※  ほうき・熊手等を用意してください。

○  そ  の  他   児童は、これまでどおり各家庭から農協に集合し、神社で解散

します。